all’asta la proprietà degli immobili qui appresso descritti. 

 

L’Asta sarà effettuata per singolo Lotto, così costituiti: 

 

Lotto 001 

‐  appezzamento  di  terreno  sito  in  Trapani,  Fontanelle  Sud,  esteso  complessivamente  metri  quadrati 

diciassettemilanovecentoventicinque (mq.17.925) in misura catastale, pari ad ettari uno, are settantanove e 

centiare venticinque (ha. 1,79,25), e per quanto in effetti si trova; 

confina con: distacco di terreno distinto nel Catasto Terreni con la Particella 800 del Foglio 12 di proprietà 

aliena, la via Ottantadue, parcheggio prospiciente il viale Sen.

[...]

Sull’importo della aggiudicazione sarà applicata l’IVA nella misura di legge, a carico dell’aggiudicatario. 

 

Lotto 002 

‐  appezzamento  di  terreno  sito  in  Trapani,  via  Di  Stefano  –  via  Giovan  Battista  Talotti,  esteso 

complessivamente metri quadrati settemilaquattrocentocinquantatrè  (mq.7.453)  in misura catastale, pari 

ad are settantaquattro e centiare cinquantatré (a. 74.53), e per quanto in effetti si trova; 

confina con: fabbricati in condominio con annessi terreni pertinenziali distinti nel Catasto Fabbricati con le 

Particelle 851 e 871 del Foglio 12 di proprietà aliena, la via Francesco De Stefano, la via G.

[...]

‐ fabbricato urbano da terra a cielo sito in Trapani, via Giovan Battista Talotti, posto a piano terra, primo e 

secondo, con corte di pertinenza esclusiva, costituito da più unità immobiliari urbane, con attiguo terreno 

pure di pertinenza, il tutto per una consistenza complessiva del lotto, tra il coperto e lo scoperto di metri 

quadrati dodicimilatrecentonovantuno (mq.12.391), pari ad ettari uno, are ventitrè e centiare novantuno 

(ha. 1.23.91) e per quanto in effetti si trova; 

confina con: la via Francesco De Stefano, la via Don Pino Puglisi, la via G. B. Talotti e la via Ottantadue, salvo 

altri; 

il tutto trovasi distinto nel Catasto del comune di Trapani come segue:

[...]

Sono interamente a carico dell’Aggiudicatario definitivo, secondo quanto definito al punto 8 del Disciplinare 

d’Asta,  unitamente  all’onorario  del  Notaio  per  la  redazione  del  Verbale  d’asta,  variabile,  in  base  alla 

complessità dell’asta ed al valore del bene in vendita, fino ad un importo massimo di Euro milleduecento (€ 

1.200), oltre IVA, in funzione della complessità della procedura d’asta, le spese e le imposte inerenti il Verbale 

d’Asta quali,  a  titolo meramente esemplificativo,  le  spese per bolli,  accessori,  imposte,  tasse ed oneri  di 

qualsiasi genere. Gli onorari e le imposte suddette sono interamente a carico dell’aggiudicatario.

[...]

9 del DL 1/2012, convertito dalla legge n. 27 del 

24 marzo 2012.  

L'onorario del Notaio Banditore per la redazione del Verbale d'asta è variabile, in base alla complessità di ciascuna asta, del numero di 

lotti ed al valore del/i bene/i in vendita, fino ad un importo massimo di € 1.200,00 (Euro milleduecento/00) oltre IVA. Sono inoltre dovute le 

spese e le imposte inerenti il Verbale d'Asta quali, a titolo meramente esemplificativo, le spese per bolli, accessori, imposte, tasse ed oneri 

di qualsiasi genere. Gli onorari e le imposte suddette sono interamente a carico dell'aggiudicatario.